

Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo

č. objednávateľa 0690/2019/ORMI / č. zhotoviteľa 19221

(dále jen dodatek č. 4)

uzavřen ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také je „ZZVZ“) mezi těmito smluvními stranami:

1. Označení smluvních stran

- | | | |
|------|---|--|
| 1.1. | Objednatel:
se sídlem:
IČ: 00260428
zastoupený ve věcech smluvních:
zastoupený ve věcech technických:

bankovní spojení:
č. účtu

dále je „objednatel“ | Město Česká Lípa
Nám. T. G. Masaryka č. 1, 470 36 Česká Lípa
DIČ: CZ 00260428
Ing. Jitkou Volfovou – starostkou
Ing. Hanou Ezrovou – vedoucí oddělení investic
a dotací |
| 1.2. | Zhotovitel:
se sídlem:
IČ: 62743881
zastoupený ve věcech smluvních:

zastoupený ve věcech technických

bankovní spojení:
č. účtu:
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí n.L., oddíl B,
vložka 706

dále jen „zhotovitel“ | Chládek & Tintěra, a.s.
Nerudova 16, 412 01 Litoměřice
DIČ: CZ62743881
Ing. Jan Kokeš, předseda představenstva a
Vladimír Jehlička, Miroslava Bosmanová, Pavel
Holzknecht a Bc. Vlastimil Polák, členové
představenstva. Společnost v celém rozsahu
zastupují vůči třetím osobám vždy dva členové
představenstva společně.
Ing. Michal Novák, vedoucí střediska pozemních
staveb |

2. Účel dodatku č. 4

- 2.1. Účelem tohoto dodatku č. 4 je úprava právních vztahů, které vzniknou mezi objednatelem a zhotovitelem ve smyslu § 100, odstavce 1 a § 222 odstavce 4 ZZVZ ,

při změně rozsahu prací díla a změně ceny díla oproti rozsahu a ceně stanovených ve smlouvě o dílo na zhotovení stavby „**Snížení energetické náročnosti ZŠ Šluknovská č.p. 2904 – realizace stavby**“ uzavřené mezi smluvními stranami dne 30.8.2019 (dále jen „smlouva“) ve znění dodatku č. 1 této smlouvy uzavřeného dne 19.12.2019 (dále jen „dodatek č. 1“), dodatku č. 2 této smlouvy uzavřeného dne 25.2.2020 (dále jen „dodatek č. 2“) a dodatku č. 3 této smlouvy uzavřeného dne 20.4. 2020 (dále jen „dodatek č. 3“).

- 2.2. Tento dodatek č. 4 dále upravuje právní vztahy, které vzniknou mezi objednatelem a zhotovitelem z důvodů, které nebyly před uzavřením smlouvy známy a nebylo je možné předvídat (§222 odst. 6 ZZVZ) a z důvodu dodatečných požadavků objednatele (§222 odst. 5 ZZVZ). Jedná se o změny, které nebylo možné předvídat před odhalením skrytých konstrukcí. Dodatek č. 4 je dále uzavírán z důvodu vyhlášení nouzového stavu, na základě kterého se zhotovitel důvodně požádal o prodloužení doby provádění díla. Nouzový stav je dle odst. 14.2. této smlouvy považován za vyšší moc.
- 2.3. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy:
- **Cena za nerealizované práce a dodávky dle článku 2 odst. 2.12. nově doplněného tímto dodatkem do smlouvy a přílohy č. 1 „Oceněný soupis prací – méněpráce SO 01“ tohoto dodatku č. 4 dle §222, odst. 5 ZZVZ činí 185.285,67 Kč bez DPH.**
 - **Cena dodatečných stavebních prací dle článku 2 odst. 2.13. nově doplněného tímto dodatkem smlouvy a přílohy č. 2 „Oceněný soupis prací – vícepráce SO 01“ a přílohy č. 3 „Oceněný soupis prací – vícepráce – SO 02“ tohoto dodatku č. 4 dle §222, odst. 5 a 6 ZZVZ činí 634.460,71 Kč bez DPH.**
- 2.4. Přílohu č. 4 tohoto dodatku č. 4 tvoří Rekapitulace změn podle § 222 ZZVZ.

3. Změna smlouvy

- 3.1. Smluvní strany se dohodly, že z důvodů uvedených v odstavci 2.2 tohoto dodatku č. 4 doplňují do článku 2 smlouvy nová ujednání odst. 2.12 a 2.13 v následujícím znění:
- 2.12. Smluvní strany se dále dohodly na změnách v předmětu díla (práce a dodávky, které nebudou v rámci stavby realizovány) specifikovaných v příloze č. 1 „Oceněný soupis prací – méněpráce SO 01“ dodatku č. 4, které vedou ke snížení smluvní ceny díla.**
- 2.13. Předmět smlouvy specifikovaný v tomto článku se rozšiřuje o provedení dodatečných stavebních prací konkretizovaných v Příloze č. 2 „Oceněný soupis prací – vícepráce SO 01“ a v Příloze č. 3 „Oceněný soupis prací – vícepráce – SO 02“ dodatku č. 4.**

- 3.2. Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní znění ujednání článku 3. odstavců 3.1. a 3.2. smlouvy v celém rozsahu a nahrazují jej tímto ujednáním:

3.1. Cena díla je sjednána jako nejvýše přípustná v souladu s rozsahem díla a termíny vymezenými v této smlouvě a je položkově uvedena v rozpočtových nákladech (položkových rozpočtech), které jsou nedílnou součástí smlouvy jako její příloha č. 1, dodatku č. 1 jako jeho příloha č. 1 a 2, dodatku č. 2 jako jeho příloha č. 1, 2 a 3, dodatku č. 3 jako jeho příloha č. 1, 2 a 3 a dodatku č. 4 jako jeho příloha č. 1, 2 a 3.

3.2. Cena díla se smluvními stranami sjednává jako cena nejvýše přípustná a činí:

3.2.1. Cena za realizaci stavby	73.221.731,77 Kč
3.2.2. Cena za servis v záruční době	500 000,- Kč
3.2.3. Cena celkem bez DPH	73.721.731,77 Kč
3.2.4. DPH 21%	15.481.563,67 Kč

- 3.3. Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní znění ujednání článku 4. odstavce 4.5. smlouvy v celém rozsahu a nahrazují jej tímto ujednáním

4.5. Doba realizace předmětu díla : max. 93 týdnů

- 3.4. Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní přílohu č. 2 smlouvy o dílo - Harmonogram pro postup a organizaci výstavby včetně finančního plnění a nahrazují ji přílohou č. 5 dodatku č. 4.

4. Závěrečná ustanovení

- 4.1. Ostatní ustanovení smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem č. 4, zůstávají beze změn.
- 4.2. Tento dodatek č. 4 je v souladu s ustanovením § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, uzavřen v písemné elektronické formě a mimo to je vyhotoven ve dvou tištěných stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
- 4.3. Uzavření tohoto dodatku č. 4 schválila Rada města Česká Lípa usnesením č. 680/2020 dne 5.5.2020.
- 4.4. Smluvní strany se s ohledem na ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv (zákon o registru smluv), uveřejňování těchto smluv a o registru smluv dohodly, že obsah tohoto dodatku č. 4 bude v plném znění včetně příloh uveřejněn v registru smluv. Zveřejnění obsahu tohoto dodatku č. 4 v registru smluv zajistí objednatel.
- 4.5. Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

Přílohy:

Příloha č. 1 - Oceněný soupis prací – méněpráce SO 01

Příloha č. 2 - Oceněný soupis prací – vícepráce SO 01

Příloha č. 3 - Oceněný soupis prací – vícepráce SO 02

Příloha č. 4 - Rekapitulace změn dle §222 ZZVZ

Příloha č. 5 - Harmonogram pro postup a organizaci výstavby včetně finančního plnění

V České Lípě dne 10.7.2020

V Litoměřicích dne 14.7.2020

Ing. Jitka Volfová v.r.

.....

za objednatele

Ing. Jitka Volfová

Starostka města

Ing. Jan Kokeš v.r.

.....

za zhotovitele

Ing. Jan Kokeš

předseda představenstva

Miroslava Bosmanová v.r.

.....

Miroslava Bosmanová

člen představenstva

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Snížení energetické náročnosti ZŠ Šluknovská - méněpráce SO 01 - Stavební úpravy Pavilon A,T - Změnový list č.4

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		-185 285,67	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-185 285,67	21,00%	-38 909,99
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-224 195,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

Snížení energetické náročnosti ZŠ Šluknovská - méněpráce SO 01 - Stavební úpravy Pavilon A,T - Změnový list č.4

Místo:

Datum:

Zadavatel:

0

Projektant:

0

Zhotovitel:

Zpracovatel:

0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-185 285,67
PSV - Práce a dodávky PSV	-185 285,67
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	-185 285,67

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
0

Objekt:
Snížení energetické náročnosti ZŠ Šluknovská - méněpráce SO 01 - Stavební úpravy Pavilon A,T - Změnový list č.4

Místo: Datum:

Zadavatel: 0 Projektant: 0

Zhotovitel: Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -185 285,67

D PSV Práce a dodávky PSV -185 285,67

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy -185 285,67

8	M	611Rpol.ŽV	žaluzie Al interiérová, manuální ovládání	m2	-364,248	508,68	-185 285,67	CS ÚRS 2019 02
	VV		Pavilon A					
	VV		364,248		364,248			
	VV		Součet		364,248			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 19CHT039
Stavba: Snížení energetické náročnosti ZŠ Šluknovská - vícepráce SO 01 - Pavilon A,T- Změnový list č.4

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			227 035,85
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	227 035,85	47 677,53
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			274 713,38

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 19CHT039

Stavba: Snížení energetické náročnosti ZŠ Šluknovská - vícepráce SO 01 - Pavilon A,T- Změnový list č.4

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		227 035,85	274 713,38
SO 01 - Pavilon A	SO 02 - Pavilon A - stavební úpravy	218 649,55	264 565,96
SO 01 - Pavilon A	SO 01 - Pavilon A -elektroinstalce	8 386,30	10 147,42

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snížení energetické náročnosti ZŠ Šluknovská - vícepráce SO 01 - Stavební úpravy, elektroinstalace Pavilon A,T -

Změnový list č.4

Objekt:

SO 01 - Stavební úpravy Pavilon A,T

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

218 649,55

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	218 649,55	21,00%	45 916,41
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

264 565,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Snížení energetické náročnosti ZŠ Šluknovská - vícepráce SO 01 - Stavební úpravy,elektroinstalace Pavilon A,T - Změnový list č.4

Objekt: **SO 01 - Stavební úpravy Pavilon A,T**

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	218 649,55
HSV - Práce a dodávky HSV	33 363,88
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	33 363,88
PSV - Práce a dodávky PSV	185 285,67
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	185 285,67

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Snížení energetické náročnosti ZŠ Šluknovská - vícepráce SO 01 - Stavební úpravy, elektroinstalace Pavilon A,T - Změnový list č.4

Objekt:

SO 01 - Stavební úpravy Pavilon A,T

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

218 649,55

D HSV Práce a dodávky HSV

33 363,88

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

33 363,88

1	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	18,750	123,00	2 306,25	CS ÚRS 2019 02
2	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	125,000	38,00	4 750,00	CS ÚRS 2019 02
3	M	59051480	profil rohový Al s tkaninou kontaktního zateplení	m	68,750	14,70	1 010,63	CS ÚRS 2019 02
4	M	59051476	profil okenní začíšťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9mm/2,4m	m	68,750	28,60	1 966,25	CS ÚRS 2019 02
5	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnitřního ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm	m	62,500	157,00	9 812,50	CS ÚRS 2019 02
6	M	28375942	deska EPS 100 fasádní $\lambda=0,037$ tl 20mm	m2	20,625	32,40	668,25	CS ÚRS 2019 02
7	K	622212015	Dodávka a montáž bezpečnostní folie na LOP Pavilon A	kpl	1,000	12 850,00	12 850,00	CS ÚRS 2019 02

D PSV Práce a dodávky PSV

185 285,67

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy

185 285,67

8	M	611Rpol.ŽV	žaluzie textilní interiérová vertikální, manuální ovládání	m2	364,248	508,68	185 285,67	CS ÚRS 2019 02
---	---	------------	--	----	---------	--------	------------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Snížení energetické náročnosti ZŠ Šluknovská 2904 - SO 01 - Elektroinstalace - Změnový list č.4
Objekt:

SO-01- Elektroinstalace

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			8 386,30
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	8 386,30	21,00%	1 761,12
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			10 147,42

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Snížení energetické náročnosti ZŠ Šluknovská 2904 - SO 01 - Elektroinstalace - Změnový list č.4

Objekt: **SO-01- Elektroinstalace**

Místo:

Zadavatel: 0
Zhotovitel:

Datum:

Projektant: 0
Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	8 386,30
PSV - Práce a dodávky PSV	8 386,30
741 - Elektroinstalace - silnopr	8 386,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Snížení energetické náročnosti ZŠ Šluknovská 2904 - SO 01 - Elektroinstalace - Změnový list č.4

Objekt: SO-01- Elektroinstalace

Místo:

Zadavatel: 0

Zhotovitel:

Datum:

Projektant: 0

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

8 386,30

D PSV Práce a dodávky PSV

8 386,30

D 741 Elektroinstalace - silnoproud - Fotovoltaika příprava

8 386,30

1	M	M001	Jistič 850/3 10KA	kus	1,000	2 674,00	2 674,00	
2	M	M001	Kabel CYKY -J 3x 1,5	m	50,000	42,96	2 148,00	
3	M	M001	Kabel CYKY -J 5 x 10	m	18,000	61,00	1 098,00	
4	M	M001	CYA 16	m	18,000	20,35	366,30	
5	M	M001	Drobný materiál pro dozbrojení rozváděčů, DIN lišta, svorky, vodiče, ..., sada	kpl	1,000	2 100,00	2 100,00	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 19CHT039
Stavba: Snížení energetické náročnosti ZŠ Šluknovská - vícepráce SO 02 - Pavilon A- Změnový list č.4

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			407 424,86
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	407 424,86	85 559,22
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			492 984,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 19CHT039

Stavba: Snížení energetické náročnosti ZŠ Šluknovská - vícepráce SO 02 - Pavilon A- Změnový list č.4

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		407 424,86	492 984,08
SO 02 - Pavilon A	SO 02 - Pavilon A -SDK,PVC	264 533,90	320 086,02
SO 02 - Pavilon A	SO 02 - Elektroinstalace	92 321,76	111 709,33
SO 02 - Pavilon A	SO 02 - ZTI	50 569,20	61 188,73

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
#ODKAZ!
Objekt:

SO-02-A - Pavilon A - SO-02- Pavilon A , SDK,PVC

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			264 533,90
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	264 533,90	21,00%	55 552,12
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			320 086,02
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: #ODKAZ!
Objekt: SO-02-A - Pavilon A - SO-02- Pavilon A , SDK,PVC

Místo:

Zadavatel: 0

Zhotovitel:

Datum:

Projektant: 0

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	264 533,90
PSV - Práce a dodávky PSV	264 533,90
763 - Konstrukce suché výstavby	211 186,40
776 - Podlahy povlakové	53 347,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO-02-A - Pavilon A - SO-02- Pavilon A , SDK,PVC

Místo:

Datum:

Zadavatel: 0

Projektant: 0

Zhotovitel:

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

264 533,90

D PSV Práce a dodávky PSV

264 533,90

D 763 Konstrukce suché výstavby

211 186,40

45	K	763131531	Podhled ze sádkartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm, bez TI	m2	92,581	934,94	86 557,68	CS ÚRS 2018 02
46	K	763131714	Dodávka a montáž revizních dvířek SDK 600/600	kus	38,000	1 215,00	46 170,00	CS ÚRS 2018 02
48	K	763Rpol.D31	SDK zákryt rozvodů VZT, ÚT, SDK deska tl. 12,5 mm, SDK profily	m2	94,442	766,41	72 381,29	
49	K	998763403	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	3 321,000	1,83	6 077,43	CS ÚRS 2018 02

D 776 Podlahy povlakové

53 347,50

54	K	776111413	Příprava podkladu - vyrovnávací stěrka	m2	115,000	220,00	25 300,00	CS ÚRS 2018 02
56	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	38,032	135,65	5 159,04	CS ÚRS 2018 02
57	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	38,032	150,34	5 717,73	CS ÚRS 2018 02
58	M	284Rpol.PVC	PVC nová nášlapná vrstva	m2	41,835	406,94	17 024,33	
59	K	998776203	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	325,330	0,45	146,40	CS ÚRS 2018 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
#ODKAZ!
Objekt:

SO-02- Elektroinstalace

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			92 321,76
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	92 321,76	21,00%	19 387,57
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			111 709,33
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: SO-02- Elektroinstalace

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	92 321,76
PSV - Práce a dodávky PSV	92 321,76
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	92 321,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: SO-02- Elektroinstalace

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

92 321,76

D	PSV	Práce a dodávky PSV					92 321,76	
			Elektroinstalace - silnoproud - Pavilon A světla					
6	M	M001	Přesunutí a oprava kabelů svítidla, přesunutí kabelů HZS elektropráce	hod	96,000	390,00	37 440,00	
7	M	M001	Zpětná montáž svítidel a oprava zářivkových 4 x trubice	kus	22,000	525,00	11 550,00	
8	M	M001	Zpětná montáž svítidel a oprava zářivkových 2 x trubice	kus	12,000	480,00	5 760,00	
9	M	M001	Zpětná montáž a oprava žárovková světla	kus	18,000	240,00	4 320,00	
10	M	M001	Zpětná montáž ostatních elektrozařízení (fény,vypínače,zásuvky) HZS elektropráce	hod	23,000	390,00	8 970,00	
11	M	M001	Krabice přístrojová	kus	22,000	42,00	924,00	
12	M	M001	Kabel CYKY -J 3 x 1,5	m	76,000	42,96	3 264,96	
13	M	M001	Kabel CYKY -J 3 x 2,5	m	20,000	49,74	994,80	
14	M	M001	Kabelové spojky 1,5-2,5 Al/Cu	kus	3,000	26,00	78,00	
15	M	M001	SRUM 24-8/160-900094	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
16	M	M001	Lišta bílá 40x20x200	m	8,000	85,00	680,00	
17	M	M001	Lišta bílá 18x13x200	m	45,000	42,00	1 890,00	
18	M	M001	Drobný montážní materiál, svorky, vodiče, sada	kpl	1,000	9 850,00	9 850,00	
							88 221,76	
			Elektroinstalace - silnoproud - Změna jištění a kabeláže pro VZT Jednotku					
19	M	M001	Jistič C20/3-10KA	ks	1,000	275,00	275,00	
20	M	M001	Kabel CYKY -J 5x4	m	45,000	85,00	3 825,00	
							4 100,00	

POLOŽKOVÝ ROZPOČET - ZTI Pavilon A + Pavilon T

Objednatel:
Adresa:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
Telefon:
Email:

Zhotovitel:
Adresa:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
Telefon:
e-mail:

p.č.	popis položky	množství	mj	jednotková cena	celkem
Pavilon A					
1	Montáž WC včetně připojení odpad,voda,kotvení	11		420	4 620,00
2	Montáž umyvadla včetně připojení odpadu	21		300	6 300,00
3	Montáž baterie vodovodní včetně nových těsnění	21		180	3 780,00
4	Montáž výlevky včetně připojení na odpad a kotvení	3		420	1 260,00
5	Demontáž skříně a kahanu včetně odpadu,vody,plynu	1		1800	1 800,00
6	Materiál připojovací potrubí wc	4		175,2	700,80
7	Materiál hadičky wc	2		102	204,00
8	Kotvicí materiál na wc a výlevky	15		42	630,00
9	Odpadní materiál na opravu stoupaček HT 110 odbočky,přesuv,hrdlo,kolena,trubky	1		1140	1 140,00
10	Odpadní materiál na opravu potrubí k umyvadlům	5		102	510,00
11	Ostatní drobný materiál lepidlo,tmely,šrouby	1		1020	1 020,00
12	Sifony k umyvadlům včetně připojovacích sad	5		162	810,00
13	Ostatní drobný materiál na za slepený odpad a vody	1		300	300,00
14	oprava stoupačky odpadu wc dívky,uklidová místnost	2		1020	2 040,00
					23 074,80
Pavilon T - střecha					
1	Tvarovka HT Větrací hlavice plastová odpadní DN 100/750	4		354	1 180,00
2	Trubka Plastová odpadní HTEM DN 100 ,L 1000mm	4		115,2	384,00
3	Tvarovka HT přesuvka HTU plastová odpadní DN 100	4		54	180,00
4	Ostatní drobný materiál	1		300	250,00
5	Demontáž starých hlavíc	4		120	400,00
6	Montáž nových hlavíc odvětrávacích	4		420	1 400,00
					2 394,00
### Přelozka vody Pavilon A - 4 NP					
1	Demontáž stávajícího rozvodu studené a teplé vody pod stropem (feal)	1		1800	1 800,00
2	Montáž nových rozvodů studené a teplé vody včetně objímek a izolace potrubí	1		6600	6 600,00
3	Tvarovka IK svěrná spojka s vnitřím závitem litinová 3/4" AGAFlex	2		288	576,00
4	Tvarovka IK svěrná spojka s vnitřím závitem litinová 1" AGAFlex	2		351,6	703,20
5	Tvarovka PPR přechodka s kov.záv.vněj. Plastová voda 25x3/4"	7		120	840,00
6	Tvarovka PPR přechodka s kov.záv.vnitř. Plastová voda 32x1"	4		198	792,00
7	Tvarovka PPR nátrubek 25mm	6		14,4	86,40
8	Tvarovka PPR nátrubek 32mm	2		18	36,00
9	Tvarovka PPR koleno plastové voda 90° 25mm	10		13,2	132,00
10	Tvarovka PPR koleno plastové voda 90° 32mm	6		18	108,00
11	Tvarovka PPR koleno vnitřní vnější plastová voda 90° 25 mm	6		16,8	100,80
12	Tvarovka PPR koleno vnitřní vnější plastová voda 90° 32 mm	6		18	108,00
13	Tvarovka PPR koleno s kov.záv.vnitř. Plastová voda 90° 25 mm	2		122,4	244,80
14	Tvarovka PPR T-kus jednoznační plastová voda 25mm	4		19,2	76,80
15	Objímka Flach M8 Walraven 25 -28	6		38,4	230,40
16	Trubka plastová voda EVO 25x2,8 mm	12		60	720,00
17	Trubka plastová voda EVO 32x2,8 mm	12		96	1 152,00
18	Izolace návleková tubex 6-28 mm	12		14,4	172,80
19	Izolace návleková tubex 6-35 mm	12		19,2	230,40
20	Tvarovka PPR T-kus redukovaný plastová voda 32x25x32	4		30	120,00
21	Tvarovka PPR přechodka s kov.záv.vnitř. plastová voda 25x3/4"	3		100,8	302,40
22	Tvarovka PPR koleno s kov.záv.vněj. Plastová voda 90°25x3/4"	2		150	300,00
23	Tvarovka PPR koleno s kov.záv.vnitř. Plastová voda 90°25x3/4"	2		122,4	244,80
24	Tvarovka PPR koleno plastové voda 90° 25mm	10		13,2	132,00
					15 808,80
Pavilon A - Osazení a připojení digestoře laboratoř 4NP					
1	Připojení digestoře a dvou laboratorních stolů do sebe. 4N.P.	1		780,00	780,00
2	Připojení na stávající rozvod vody včetně nových ventilů,hadic,matice,těsnění.	1		2 340,00	2 340,00
3	Připojení plynového rozvodu včetně nového ventilu a potrubí.	1		2 100,00	2 100,00
4	Objímka s gumou M8/10 48-52	4		60,00	240,00
5	Nylonová hmoždinka 10x50 mm	7		12,00	84,00
6	Kombinovaný šroub M8x120mm	4		9,60	38,40
7	Kombinovaný šroub M8x60mm	3		8,40	25,20
8	Tvarovka odpadní včetně potrubí HT 50mm	1		294,00	294,00
9	Sifon dřezový výlevka s plastovou mřížkou	1		174,00	174,00
10	Kohout FM páka plnopřůtočný 3/4" závitový voda poniklovaný	1		174,00	174,00
11	Kohout FM páka plnopřůtočný 1/2" závitový voda poniklovaný	1		126,00	126,00
12	Hadice SM 13x17 3/4" x 3/4" PN 10 nerez	1		144,00	144,00
13	Tvarovka nátrubek mosazná 3/4" comap závitová	1		70,80	70,80
14	Hadice MM 9x13 mm 1/2" x1/2" 400 PN 10 nerez	1		82,80	82,80
15	Tvarovka nátrubek mosazná 3/4" comap závitová	6		38,40	230,40
16	Tvarovka redukovaný nátrubek mosazná 1"x3/4" comap závitová	1		78,00	78,00
17	Kohout plyn páka 3/4" závitový	1		226,80	226,80
18	Hadice flexira matice převlečná Cats G1/2" DN 12 niklovaná	4		54,00	216,00
19	Hadice flexira vsuvka bronzová redukovaná GV G1/2" - G3/4"	1		130,80	130,80
20	Tvarovka koleno mosazná 1/2" comap závitová	2		55,20	110,40

p.č.	popis položky	množství	mj	jednotková cena	celkem
21	Hadice flexira matice převlečná cats G1/2" - DN 12 niklovaná	4		54,00	216,00
22	Hadice flexira vsuvka bronzová GV G1/2"	4		93,60	374,40
23	Příslušenství k hadicím flexira těsnění klingersil C4400 1/2" 18,5/12*2	4		10,80	43,20
24	Loctice těsnění vlákno	10		13,20	132,00
25	Hadice flexira nerez vlnovec 1/2" s izolací	3		286,80	860,40
					9 291,60
	CELKEM				50 569,20

ROZPOČET ZMĚNY ROZSAHU DÍLA

REKAPITULACE ČÁSTÍ STAVBY

Stavba: Snížení energetické náročnosti ZŠ Šluknovská č.p. 2904

	Cena bez DPH	DPH 21%	Celkem	Změna (%)
<u>Náklady z rozpočtů:</u>				
<u>Dodatek č.1</u>				
Méněpráce SO 01 - §222, odst. 4 ZZVZ	-1 935 476,64	-406 450,09	-2 341 926,73	
Méněpráce celkem	-1 935 476,64	-406 450,09	-2 341 926,73	
Vícepráce SO 01 - §222, odst. 4 ZZVZ	2 338 109,83	491 003,06	2 829 112,89	
Vícepráce celkem	2 338 109,83	491 003,06	2 829 112,89	
	402 633,19			
<u>Dodatek č. 2</u>				
Méněpráce SO 01- §222, odst. 4 ZZVZ	-766 257,06	-160 913,98	-927 171,04	
Méněpráce celkem	-766 257,06	-160 913,98	-927 171,04	
Vícepráce SO 01- §222, odst. 4 ZZVZ	1 646 278,24	345 718,43	1 991 996,67	
Vícepráce SO 02- §222, odst. 4 ZZVZ	275 048,80	57 760,25	332 809,05	
Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ celkem	1 921 327,04	403 478,68	2 324 805,72	
Vícepráce celkem	1 921 327,04	403 478,68	2 324 805,72	
	1 155 069,98			
<u>Dodatek č. 3</u>				
Méněpráce SO 01- §222, odst. 4 ZZVZ	-429 651,11	-90 226,73	-519 877,84	
Méněpráce celkem	-429 651,11	-90 226,73	-519 877,84	
Vícepráce SO 01- §222, odst. 4 ZZVZ	304 387,30	63 921,33	368 308,63	
Vícepráce SO 02- §222, odst. 4 ZZVZ	129 117,37	27 114,65	156 232,02	
Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ celkem	433 504,67	91 035,98	524 540,65	
Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ	0,00	0,00	0,00	
Vícepráce celkem	433 504,67	91 035,98	524 540,65	
	3 853,56			
<u>Dodatek č. 4</u>				
Méněpráce SO 01- §222, odst. 5 ZZVZ	-185 285,67	-38 909,99	-224 195,66	
Méněpráce celkem	-185 285,67	-38 909,99	-224 195,66	
Vícepráce SO 01- §222, odst. 5 ZZVZ	185 285,67	38 909,99	224 195,66	
Vícepráce SO 01- §222, odst. 6 ZZVZ	33 363,88	7 006,41	40 370,29	
Vícepráce SO 02- §222, odst. 6 ZZVZ	415 811,16	87 320,34	503 131,50	
Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ celkem	185 285,67	38 909,99	224 195,66	
Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ celkem	449 175,04	94 326,76	543 501,80	
Vícepráce celkem	634 460,71	133 236,75	767 697,46	
	449 175,04			

Celková cena díla:

Původní cena díla dle SoD	71 711 000,00	15 059 310,00	86 770 310,00
Cena díla dle Dodatku č.1	72 113 633,19	15 143 862,97	87 257 496,16
Cena díla dle Dodatku č.2	73 268 703,17	15 386 427,67	88 655 130,84
Cena díla dle Dodatku č.3	73 272 556,73	15 387 236,91	88 659 793,64
Cena díla dle Dodatku č.4	73 721 731,77	15 481 563,67	89 203 295,44
Změna ceny díla dle Dodatku č.1	402 633,19	84 552,97	487 186,16
Změna ceny díla dle Dodatku č.2	1 155 069,98	242 564,70	1 397 634,68
Změna ceny díla dle Dodatku č.3	3 853,56	809,25	4 662,81
Změna ceny díla dle Dodatku č.4	449 175,04	94 326,76	543 501,80

Rekapitulace změny díla dle ZZVZ:

Změna dle §222, odst. 4 ZZVZ	7 824 326,35	1 643 108,53	9 467 434,88	10,91%
Změna dle §222, odst. 5 ZZVZ	370 571,34	77 819,98	448 391,32	0,51%
Změna dle §222, odst. 6 ZZVZ	449 175,04	94 326,76	543 501,80	0,61%
Celková změna ceny díla	2 010 731,77	422 253,67	2 432 985,44	2,79%

Harmonogram stavby "Česká Lípa - Šluknovská - TERMÍN DOKONČENÍ 30.6.2021

předpoklad zahájení 2.9.2019

SO-02-2 - Elektroins	SO-02-2 - Elektroinstalac...																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
----------------------	------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--